Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №42 п.г.т. Шерловая Гора»

п.г.т. Шерловая Гора. ул.Ленина, д. 4 , http://shs sheg 42.borz.zabedu.ru/
e-mail; sherl42@mail.ru. тел.89248025814

ПРИКАЗ

от 30.08.2019г. № 181/1

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению защиты обучающихся от
видов информации

В целях обеспечения информационной безопасности учащихся, осуществления
ограничения доступа обучающихся к ресурсам и материалам сети Интернет, не имеющих
отношения к образовательной деятельности и причиняющих вред здоровью и развитию
детей

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению защиты обучающихся от видов
информации, распространяемой посредством сети «Интернет» и причиняющей
вред здоровью обучающихся.

2. Утвердить Положение об ограничении доступа к отдельным видам информации,
распространяемой посредством сети «Интернет»

В.Н.Кальдина

http://shs
mailto:sherl42@mail.ru